TRUNG TÂM QUẢN LÝ NHÀ
VÀ GIÁM ĐỊNH  XÂY DỰNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
VIÊN CHỨC NĂM 2024

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 02
DANH MỤC TÀI LIỆU THAM KHẢO KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
NĂM 2024 TẠI TRUNG TÂM QUẢN LÝ NHÀ VÀ GIÁM ĐỊNH XÂY DỰNG
(Đính kèm Thông báo số  05/TB-QLNGĐXD-HĐTD ngày 07 tháng 10 năm 2024
của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024)
A. VỊ TRÍ VIỆC LÀM: CHUYÊN VIÊN VỀ TỔNG HỢP
Tài liệu tham khảo
1. Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về công tác văn thư.
2. Nghị định số 09/2019/NĐ-CP ngày ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ quy định về chế độ báo cáo của cơ quan hành chính nhà nước.
3. Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật nhà ở.
4. Luật nhà ở số 27/2023/QH15 ngày 27 tháng 11 năm 2023 của Quốc hội.
5. Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng.
[bookmark: _GoBack]B. VỊ TRÍ VIỆC LÀM: CHUYÊN VIÊN VỀ HÀNH CHÍNH – VĂN PHÒNG
Tài liệu tham khảo
1. Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về công tác văn thư.
2. Nghị định số 09/2019/NĐ-CP ngày ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ quy định về chế độ báo cáo của cơ quan hành chính nhà nước./.

TRUNG TÂM QUẢN LÝ NHÀ VÀ GIÁM ĐỊNH XÂY DỰNG